Российская Федерация

Республика Алтай

Хабаровское

сельское поселение

Сельский  Совет

депутатов

 Россия Федерациязы

Алтай Республика

Хабаровканыҥ

jурт jеезези

Депутаттардыҥ jурт

Соведи

 Третья  сессия четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                           ЧЕЧИМ

От 29 ноября 2018 г.                                                                                             № _3/3_

                                                              с.Хабаровка

   О внесении изменений и дополнений в

решения сельского Совета депутатов

Хабаровского сельского поселения

Онгудайского района Республики Алтай от 03

апреля 2013 года №30/4 «Об утверждении

Норм и Правил благоустройства на территории

муниципального образования Хабаровское

сельское поселение»

    Рассмотрев заключение Правительства Республики Алтай от 08.10.2018 №1000,

руководствуясь  Уставом муниципального образования Хабаровское  сельское  поселение

сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу подпункт 8.10 раздела 8 Решения сельского совета

депутатов Хабаровского сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай от

03 апреля 2013 года №30/4 «Об утверждении Норм и Правил благоустройства на

территории муниципального образования Хабаровское сельское поселение»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

Глава  Хабаровского   сельского  поселения                                 Р.У.Теренгина